

डीडीजी [पीआरटी] सचिवालय

हमारा संदर्भ : डीडीजी [पीआरटी]/1

11 अगस्त 2020

विषय : श्रीमती रज्जो की सेवानिवृति पर विदाई समारोह

श्रीमती रज्जो, मल्टी टास्क स्टाफ, डीडीजी [पीआरटी] सचिवालय, अपनी कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31 अगस्त 2020 को सेवानिवृत्त हो रही हैं। ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में शुक्रवार, 31 अगस्त 2020 को 1500 बजे, केफेटेरिया, मानक भवन, में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : 100.00

कर्मचारी : 75.00

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान की राशि कृपया श्रीमती यशोदा बहल, निजी सचिव (8420) एवं श्री रोहित नागिया, डा.एन.आपरेटर (8420) के पास 26 अगस्त 2020 तक जमा करा दें।

[यशोदा बहल]

निजी सचिव

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

आइटीएस: इनट्रानेट पर अपलोड करने हेतू

DDG (PRT) Sectt.

Ref : DDG(PRT)/1

11 Aug 2020

Subject : Superannuation Farewell to Smt. Rajjo

Smt. Rajjo, MTS, DDG (PRT) Sectt., will be superannuating on 31 Aug 2020. As a token of love and affection to them, it is proposed to arrange a farewell party on 31 Aug 2020, Monday at 1500h in BIS Cafeteria, Manak Bhavan. The suggested contributions are as follows:

Officers: Rs. 100/-
Staff : Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Smt. Yashoda Behal, PS (Extn. 8420) & Shri Rohit Nagia, DEO, (Extn. 8420) latest by 26 August 2020.

(Yashoda Behal)
PS

Circulated to all Departments at BIS HQ

ITS: For uploading on the intranet

